
 

 

 

 

 

 

 

 

 

   PORTARIA nº 054, 

de 28 de abril de 2015. 

 

 

 

 
Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC, 

no uso de suas atribuições,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

 

Art. 1º - Nomear para compor o Comitê de Ética em Pesquisa CEP,  os membros abaixo: 

 

Representando a Área das Ciências Socias Aplicadas 
Camila Stefanes Oselame   

Maria Cristina Renon   

 

Representando a Área das Ciências da Saúde 

Marli Adelina de Souza  

Patricia Alves de Souza  

 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Luiz Carlos Pfleger 

Reitor 

 


